ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«      » ноября 2020 г. №

Об итогах смотра – конкурса детского рисунка, посвященного Международному дню отказа от курения
          В целях формирования здорового образа жизни, сокращения распространения    табакокурения, согласно подпрограммы «Комплексные меры по противодействию незаконному обороту наркотиков на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области» муниципальной программы «Обеспечение законности и правопорядка на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области» на 2017-2020 годы
          В конкурсе приняли участие 28 обучающихся и 1 класс из 3 общеобразовательных организаций района. По итогам конкурса
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломом Отдела по образованию, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области (далее – Отдел образования), вручить памятный подарок Рогач Дмитрию, учащемуся МБОУ «Гранковская школа», победителю смотра – конкурса детского рисунка, посвященного Международному дню отказа от курения (далее – Конкурс).
2. Наградить дипломом Отдела образования, вручить памятный подарок Поповой Таисии, учащейся МБОУ «Гранковская школа», занявшей 2 место в Конкурсе.
3. Наградить дипломом Отдела образования, вручить памятный подарок Федорову Ярославу, учащемуся МБОУ «ГСШ», занявшего 3 место в Конкурсе.

Приложения: Список участников Конкурса на 1 л. в 1 экз.

Начальник отдела                                                                                                О.Г. Зуева
Приложение к приказу отдела по образованию, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования Руднянский район
Смоленской области

от «   »  ноября 2020 г. №

СПИСОК

участников смотра – конкурса детского рисунка, посвященного Международному дню отказа от курения
1. Федоров Ярослав, МБОУ «Голынковская СШ»;
2. Солдатенкова Александра, МБОУ «Голынковская СШ»;
3. Козырева Мария, МБОУ «Голынковская СШ»;
4. Тимощук Марк, МБОУ «Голынковская СШ»;
5. Клименков Сергей, МБОУ «Голынковская СШ»;
6. Давыденкова Алена, МБОУ «Голынковская СШ»;
7. Колобова Елизавета, МБОУ «Голынковская СШ»;
8. Соловьева Виктория, МБОУ «Голынковская СШ»;
9. Шалупкина Виктория, МБОУ «Шеровичская школа»;

10. Байков Илья, МБОУ «Шеровичская школа»;
11. Кудрявцева Анастасия, МБОУ «Шеровичская школа»;
12. Гришанина Ангелина, МБОУ «Шеровичская школа»;
13. Вавилова Ольга, МБОУ «Шеровичская школа»;
14. Коробова Олеся, МБОУ «Гранковская школа»;

15. Попова Таисия, МБОУ «Гранковская школа»;

16. Маркина Станислава, МБОУ «Гранковская школа»;
17. Рогач Дмитрий, МБОУ «Гранковская школа»;
18. Богатырева Анастасия, МБОУ «Свердловская школа»;
19. Файзалиева София, МБОУ «Свердловская школа»;
20. Довыденков Федор, МБОУ «Свердловская школа»;
21. Дацишина Виктория, МБОУ «Свердловская школа»;
22. Березкин Роман, МБОУ «Свердловская школа»;
23. Бондарев Максим, МБОУ «Свердловская школа»;
24. Андреенков Артем, МБОУ «Свердловская школа»;
25. Файзалиева Самира, МБОУ «Свердловская школа»;
26. Филипенков Глеб, МБОУ «Свердловская школа»;
27. Баринова Дарья, МБОУ «Свердловская школа»;
28. 6 «А» МБОУ «ГСШ»